

Årsredovisning

Solgatans Bil AB

556982-4864

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nabil Bakri , Verkställande direktör
2023-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö bedriver verksamhet inom bilhandel, köpa och sälja bilar i Sverige samt därmed förenlig verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	3 569	2 468	2 419	3 140	1 874
Resultat efter finansiella poster	255	166	233	122	148
Soliditet %	71	74	44	43	37

Nettoomsättningen har ökat pga fler antal sålda bilar under 2022 än 2021.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	325 170	129 578	504 748
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		129 578	-129 578	0
- Årets resultat			149 902	149 902
- Belopp vid årets utgång	50 000	354 748	149 902	554 650

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	354 748
Årets resultat	149 902
<i>Summa</i>	<i>504 650</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	161 000
Balanseras i ny räkning	343 650
<i>Summa</i>	<i>504 650</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 568 932	2 468 277
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-39 000
Övriga rörelseintäkter	40 736	97 561
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 609 668	2 526 838
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 816 373	-1 955 519
Handelsvaror	-198 932	-87 574
Övriga externa kostnader	-319 336	-280 112
Personalkostnader	-3 561	-21 466
Summa rörelsekostnader	-3 338 202	-2 344 671
Rörelseresultat	271 466	182 167
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	874	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 095	-15 907
Summa finansiella poster	-16 221	-15 907
Resultat efter finansiella poster	255 245	166 260
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-65 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-65 000	0
Resultat före skatt	190 245	166 260
Skatter		
Skatt på årets resultat	-40 343	-36 682
Årets resultat	149 902	129 578

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	357 502	521 349
<i>Summa varulager m.m.</i>	357 502	521 349
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	2 000
Övriga fordringar	43	-7 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 830	9 639
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	9 873	3 827
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	547 805	221 153
<i>Summa kassa och bank</i>	547 805	221 153
Summa omsättningstillgångar	915 180	746 329
SUMMA TILLGÅNGAR	915 180	746 329

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	354 748	325 170
Årets resultat	149 902	129 578
<i>Summa fritt eget kapital</i>	504 650	454 748
Summa eget kapital	554 650	504 748
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	125 000	60 000
Summa obeskattade reserver	125 000	60 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	213 932	149 694
Summa långfristiga skulder	213 932	149 694
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	12 962
Skatteskulder	-2 740	6 213
Övriga skulder	13 651	11 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 687	1 384
Summa kortfristiga skulder	21 598	31 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	915 180	746 329

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Malmö

Nabil Bakri

Nabil Bakri

Verkställande direktör

2023-02-22